

VZ 01 00 7016

SMLOUVA O DÍLO č. 01 00 7016

**ČR - Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje
se sídlem v Karlových Varech**

Sídlo: Závodní 94, 360 21 Karlovy Vary
Zastoupena: MUDr. Jitkou Landovou, ředitelkou
IČO: 71009281
(dále je „objednatel“)

a

Vladimír Friš - REALSTEP

Sídlo: Stará Kysibelská 55/15, 360 09 Karlovy Vary
IČO: 61185167
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu (dále jen „Smlouva“)

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek dodání, položení a úprava podlahových krytin do kanceláří objednatele v objektu na adrese jeho sídla to v rozsahu, druhu a provedení uvedeném v nabídce zhotovitele č. NV- 592/2016 ze dne 3.10.2016, které tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Čas a místo plnění

- 2.1. Dílo bude zhotoveno a instalováno u objednatele do 26.10.2016.
- 2.2. O předání díla bude sepsán předávací zápis.

3. Povinnosti objednatele

3.1. Objednatel předá zhotoviteli kanceláře vyklizené a připravené k položení podlahových krytin a umožní mu přístup do objektu

4. Povinnosti zhotovitele

- 4.1. Zhotovitel je povinen provést dílo podle objednatelem vybraného a dohodnutého materiálu, dílo provést v potřebné kvalitě a v dohodnuté lhůtě.
- 4.2. Zhotovitel je povinen zhotovit předmět Smlouvy sám.
- 4.3. Zhotovitel je povinen materiál zbylý po provedení a dodání díla do 3 dnů odvézt.

5. Cena a způsob placení

- 5.1. Celková cena za provedení podlahových krytin je stanovena částkou 154.650,- Kč včetně DPH.
- 5.2. Cena bude zaplacená 14 dnů po vystavení faktury – daňového dokladu zhotovitelem, zhotovitel je oprávněn fakturu-daňový doklady vystavit následující den po předání díla.

6. Další ujednání

6.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění

této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

6.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2617 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů..

6.3. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mít neodstranitelné vady, které brání jejímu řádnému užívání.

6.4. Zhotovitel poskytuje na dodané dílo záruku, a to ve lhůtě 24 měsíců ode dne předání.

6.5. Pokud se při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nemohly být předvídané, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezi jejich rozsah, doba provedení a jejich cena.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Změna smlouvy je možná jen písemně.

7.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem .č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom.

7.4. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují.

V Karlových Varech dne 10. 10. 2016

Krajská hygienická stanice
Karlovarského kraje
se sídlem v Karlových Varech
Závodní 94
① 360 21 Karlovy Vary
IČ: 71 00 92 81

.....
za objednatele

Vladimír Friš - sdružení
REALSTEP
Podlahářské práce
Stará Kysibelská 15, 360 09 Karlovy Vary
IČ: 61385167 DIČ: CZ7410101856

.....
za zhotovitele

Dodavatel:

Vladimír Friš

Stará Kysibelská 55/15

360 09 Karlovy Vary

Česká republika

IČO:

61185167

DIČ:

CZ7410101886

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou č.j.: ŽU/F/01/0672/95 ze dne 04.04.1995 u Okresního živnostenského úřadu Karlovy Vary.

Odběratel:

Zákaznické číslo: 71009281

Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech

Závodní 360/94

360 06 Karlovy Vary

IČO: 71009281

DIČ:

Datum vystavení dokladu: 3.10.2016

Platí do: 31.10.2016

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
D + M PVC Profi Chips do 6-ti kanceláří (226,227,228,229,230+kuchyňka)						
D + M zátěžového koberce do 3 kanceláří (106,127,206)						
Vyrovnání podlahy nivelační stěrkou	144,890m2	160,000	23 182,40	21%	4 868,30	28 050,70
Lepení poviaku PVC	144,890m2	92,000	13 329,88	21%	2 799,27	16 129,15
Lepení soklu PVC	125,440mb	22,000	2 759,68	21%	579,53	3 339,21
Demontáž stávajícího koberce	49,750m2	35,000	1 741,25	21%	365,66	2 106,91
Příprava podkladu pro koberce	71,380m2	30,000	2 141,40	21%	449,69	2 591,09
Lepení koberce	71,380m2	92,000	6 566,96	21%	1 379,06	7 946,02
Lepení kobercového soklu vč. lišt	58,810mb	65,000	3 822,65	21%	802,76	4 625,41
SPECIFIKACE MATERIÁLU						
PVC ProfiChips,zátěž:43,šíře 4m + prořez	161,500m2	299,000	48 288,50	21%	10 140,59	58 429,09
PVC sokl měkčený + prořez	129,500mb	16,000	2 072,00	21%	435,12	2 507,12
Zátěžový koberec COBALT, ZÁTĚŽ 33, Š.4M	82,500m2	344,000	28 380,00	21%	5 959,80	34 339,80
VRN			2 200,00	21%	462,00	2 662,00
Sleva rra zakázku 5%			-6 675,00	21%	-1 401,74	-8 076,74

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	127 809,72	26 840,04	154 649,76
Celkem		127 809,72	26 840,04	154 649,76
Zaokrouhlení				0,24
Částka k úhradě				154 650,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a): Roman Novotný

Vladimír Friš - sdružení

Převzal(a), dne:

Schválil(a), dne:

REALSTEP

Podlahářské práce

Stará Kysibelská 55, 360 09 Karlovy Vary
IČ: 61185167 DIČ: CZ 7410101886

Telefon: 353 232 956

Fax: 353 226 506

E-mail: info@realstep.cz

Mobilní telefon: 602 514 708

WWW: realstep.cz

① Krajská hygienická stanice
se sídlem v Karlových Varech
Karlovarského kraje
Závodní 94
360 21 Karlovy Vary
IC: 71 00 92 81



DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 01007016 uzavřené dne 10. 10. 2016

**ČR - Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje
se sídlem v Karlových Varech**

Sídlo: Závodní 94, 360 21 Karlovy Vary
Zastoupena: MUDr. Jitkou Landovou, ředitelkou
IČO: 71009281
(dále je „objednatel“)

a

Vladimír Friš - REALSTEP

Sídlo: Stará Kysibelská 55/15, 360 09 Karlovy Vary
IČO: 61185167
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek, kterým se:

1) **ruší** v oddílu 2. *Čas a místo plnění* věta první 2.1 a **nahrazuje** větou:

„Dílo bude zhotoveno a instalováno do 10. 11. 2016.“

2) **ruší** v oddílu 5. *Cena a způsob placení* věta první 5.1 a **nahrazuje** větou:

„Celková cena za provedení díla se po započtení méněprací a víceprací stanovuje ve výši 152 372 Kč. Specifikace méně a víceprací je uvedena v příloze a tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.“

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom.

V Karlových Varech dne 3. 11. 2016

Krajská hygienická stanice
Karlovarského kraje
se sídlem v Karlových Varech
Závodní 94
① 360 21 Karlovy Vary
IČ: 71 00 92 81

.....
za objednatele

Vladimír Friš - sdružení
REALSTEP
Podlahářské práce
Kysibelská 15, 360 09 Karlovy Vary
61185167 DIČ: CZ7410701886

.....
za zhotovitele

Dodavatel:

Vladimír Friš

Stará Kysibelská 55/15
360 09 Karlovy Vary

Česká republika

IČO:

61185167

DIČ:

CZ7410101886

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou č.j.: ŽÚ/F/01/0672/95 ze dne 04.04.1995 u Okresního živnostenského úřadu Karlovy Vary.

Odběratel:

Zákaznické číslo: 71009281

Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech

Závodní 360/94

360 06 Karlovy Vary

IČO: 71009281

DIČ:

Datum vystavení dokladu: 2.11.2016

Platí do: 31.10.2016

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
D + M PVC Profi Chips do 6-ti kanceláří (226,227,228,229,230)						
D + M zátěžového koberce do 3 kanceláří (106,127,206)						
Vyrovnání podlahy nivelační stěrkou	144,890m2	160,000	23 182,40	21%	4 868,30	28 050,70
Lepení povlaku PVC	144,890m2	92,000	13 329,88	21%	2 799,27	16 129,15
Lepení soklu PVC	125,440mb	22,000	2 759,68	21%	579,53	3 339,21
Demontáž stávajícího koberce	49,750m2	35,000	1 741,25	21%	365,66	2 106,91
Příprava podkladu pro koberce	71,380m2	30,000	2 141,40	21%	449,69	2 591,09
Lepení koberce	71,380m2	92,000	6 566,96	21%	1 379,06	7 946,02
Lepení koberecového soklu vč. lišt	58,810mb	65,000	3 822,65	21%	802,76	4 625,41
SPECIFIKACE MATERIÁLU						
PVC ProfiChips,zátěž:43,šíře 4m + prořez	161,500m2	299,000	48 288,50	21%	10 140,60	58 429,10
PVC sokl měkkčený + prořez	129,500mb	16,000	2 072,00	21%	435,12	2 507,12
Zátěžový koberec COBALT, ZÁTĚŽ 33, Š.4M	82,500m2	344,000	28 380,00	21%	5 959,80	34 339,80
VRN			2 200,00	21%	462,00	2 662,00
Sleva na zakázku 5%			-6 675,00	21%	-1 401,75	-8 076,75
MÉNĚ PRÁCE (PVC kuchyňka) sleva 5%						
Vyrovnání podlahy nivelační stěrkou	13,150m2	-152,000	-1 998,80	21%	-419,75	-2 418,55
Lepení povlaku PVC	13,150m2	-87,400	-1 149,31	21%	-241,36	-1 390,67
PVC ProfiChips,zátěž:43,šíře 4m + prořez	17,200m2	-326,800	-5 620,96	21%	-1 180,40	-6 801,36
VÍCEPRÁCE						
Vyrovnání podlahy nivelační stěrkou (kancelář 127)	24,450m2	152,000	3 716,40	21%	780,44	4 496,84
PVC ProfiChips,zátěž:43,šíře 4m + zvýšeny prořez	9,700m2	326,800	3 169,96	21%	665,70	3 835,66

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
-----------------------------	---------------	--------------------------------	------------------------	--------------	---------------	----------------------

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	125 927,01	26 444,67	152 371,68
Celkem		125 927,01	26 444,67	152 371,68
Zaokrouhlení				0,32
Částka k úhradě				152 372,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a): Roman Novotný

Převzal(a), dne:

Schválil(a), dne:

Vystaveno v systému ABRAG3-JU

Telefon: 353 232 956

Fax: 353 226 506

E-mail: info@realstep.cz

Mobilní telefon: 602 514 708

WWW: realstep.cz